
24/05/2023, 11:13 Portal da Transparência - TJPI

https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/742 1/2

Pregoeiro Breno Stewart Nunes de Oliveira

Modalidade Pregão Eletrônico

Licitação 24 / 2023

Tipo Menor Preço

Número do processo 23.0.000015014-2

Publicação 23/05/2023

Provedor do Sistema

Abertura das
Propostas

13/06/2023

Realizacão/Disputa 13/06/2023

Natureza do objeto Compra

Objeto Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de COPOS BIODEGRADÁVEIS DE COMPOSIÇÃO BIOPLÁSTICA,
de acordo com a solicitação do setor demandante, visando atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado
do Piauí, para ser fornecido de forma parcelada, conforme solicitações, durante a validade da Ata de Registro de
Preços, para atender todas as unidades integrantes do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI, de acordo com as
especificações, condições e quantidades estimadas, descritas no Termo de Referência e seus Anexos (4321618).

Notas Explicativas

Valor Estimado de
Referência

Valor sigiloso

Visualizar Licitação

Atas

Número da Ata Orgão Data de Publicação Modalidade

Nenhum registro encontrado

Instrumentos Contratuais das Atas

Número da Ata Tipo de Instrumento Número Ano SEI

Nenhum registro encontrado

Instrumentos Contratuais

Tipo Número Ano Número do SEI

Nenhum registro encontrado

Empresas vencedoras / Beneficiárias

TJPISecretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação © 2023

http://www.tjpi.jus.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login


24/05/2023, 11:13 Portal da Transparência - TJPI

https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/742 2/2

Nome CNPJ Objeto/Marca Quantidade Adjudicada Unidade Demandante Valor Unitário Valor Previsto

Valor Total Homologado: R$ 0,00

Status da Licitação

Status Data Observação

Nenhum registro encontrado

Documentos

Documento Descrição Data Arquivos

Publicação PNCP sei 23/05/2023 sei 

Publicação Jornal sei 23/05/2023 sei 

Publicação Siasgnet sei 23/05/2023 sei 

Publicação Diário da Justiça sei 23/05/2023 sei 

Edital de Licitação 24/2023 sei 22/05/2023 sei 

Termo de Referência 62/2023 sei 22/05/2023 sei 

Estudos Preliminares 30/2023 sei 27/03/2023 sei 

Documento de Oficialização da Demanda 39/2023 sei 17/03/2023 sei 

Notas Explicativas

TJPISecretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação © 2023

https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=119405&id_documento=4984428&infra_hash=795a41e50a47c24cc9204755273274a7
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=119405&id_documento=4984437&infra_hash=b1a1ab27a8b6e1ffa1bbc7b991c34e86
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=119405&id_documento=4984424&infra_hash=4aa4003175bae40e4d5443124c19546c
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=119405&id_documento=4984432&infra_hash=5a0eb688d85c845eb0feefc512f851f2
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=119405&id_documento=4976566&infra_hash=677abd8f519334a9623017e279d49311
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=119405&id_documento=4976475&infra_hash=5f38feab058ec7ac54da0780ab0c75d1
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=119405&id_documento=4609458&infra_hash=522f97d42e283fa72f2cf9bd2d65d6e9
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=119405&id_documento=4609457&infra_hash=f94e95113898484027be6f5f9f810eae
http://www.tjpi.jus.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login

